
Contacto

Teléfono 955637678
Fax 955637999
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@chguadalquivir.es

Dirección Postal

Plaza de España Sector II, 3ª Planta.
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE(DT)-7152 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 08:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chguadalquivir.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obra para la instalación de una toma flotante en la presa de José
Torán para el abastecimiento de la población de Lora del Río (Sevilla).

Obra para la instalación de una toma flotante en la presa de José Torán para el abastecimiento de la poblaciónDescripción 
de Lora del Río (Sevilla).
Presupuesto base de licitación

Importe 47.422,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.192,15 EUR.

Clasificación CPV
45240000 - Trabajos de construcción para proyectos hidráulicos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Contrato menor de obra para la instalación de una toma flotante en la presa de José Torán para el abastecimiento de la
población de Lora del Río (Sevilla).

Condiciones de Licitación

http://www.chguadalquivir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

J. CAMPOAMOR, S.A.
NIF A41108614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.192,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.422,5 EUR.

Motivación

Motivación La oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8H%2BhuROua5wQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000013781208 |  2024-000777054 | Tue, 16 Jul 2024 08:33:21:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96354864402844117602677939956710324505 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8H%2BhuROua5wQyBAnWzHfCg%3D%3D

